pod brojem Z-1084/2022
. .

UKNJI^BA, ZALOZNO PRAVO, UGOVOR O STAMBENOM KREDITU Br|. 

3287904091,KREDITNA PARTIJA BR. 7114082865 SOLEMNIZIRAN KOD 
JAVNOG BILJE之NIKA MAJE PERIS IZ ZAGREBA POD BR. OV-1771/2022 
04.02.2022, radi osigiiranja novcane tra乏bine na iznos od 64.000,00 EUR j 
(slovima: sezdesetcetiritisuceeura) plativo u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tecaju Hrvatske narodne banke, uvecano za sve ugovorene kamate i troskove te 

prema uvjetima iz Ugovora, za korist:
ZAGREBA亡KA BANKA D.D., OIB: 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELA6ICA 10,10000 ZAGREB

[...]

1.1 Zaprimijeno 09.12_2022.g. pod brojem Z-10160/2022

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, UGOVOR O ZALO^NOM PRAVU 
SOLEMNIZIRAN PO JAVNOM BILJE之NIKU ZELJKICI KIRIN IZ IVANIC- 

POD POSLOVNIM BROJEM: OV-9376/2022 09.12.2022, na sporednom 
radi osiguranja novcane trazbine u iznosu od HRK 1.970.000,00 (slovima 
jedanmilijundevetstosedamdesettisucakuna), uvecano za sve ugovorene 
naknade i troskove te prema uvjetima iz Ugovora o zaloznom pravu, za k

ZAGREBACKA BANKA D.D.，O旧： 92963223473, TRG BANA JOSIPA 

JELACICA 10,10000 ZAGREB

1.2 Zaprimijeno 09.12_2022.g. pod brojem Z-10160/2022

ZABILJE之BA, GLAVNI ULOZAK, k.o.

[...]

pod brojem Z-10160/2022

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, UGOVOR O ZALOZNOM PRAVU 
SOLEMNiZIRAN PO JAVNOM BlLJEZNIKU ZEUKICI KIRIN IZ IVANIC-GRADA 
POD POSLOVNIM BROJEM: OV-9376/2022 09,12.2022, na glavnom ulosku radi 
osiguranja novcane trazbine u iznosu od HRK 1.970.000,00 (slovima: 
jedanmilijundevetstosedamdesettisucakuna), uvecano za sve ugovorene kamate, 
naknade i troskove te prema uvjetima iz Ugovora o zaioznom pravu, za korist:

2AGREBACKA BANKA D D.，O旧： 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELACICA 10,10000 ZAGREB

4.2 Zaprimljeno 09.12.2022.g. pod brojem Z-10160/2022